

Warszawa, dnia 12 listopada 2020 roku

MCPS.ZP/PG/351-2-14/2020

### Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania na usługę „Przygotowania i dostarczenie posiłków dla osób starszych lub niesamodzielnych” prowadzonego w trybie przepisu art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), tj. zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro. W związku z otrzymanymi w dniu 12 listopada 2020 roku pytaniami od Wykonawców o wyjaśnienie treści IWZ, Zamawiający udziela poniżej stosownych wyjaśnień:

#### **Pytanie 1.**

„(...) Czy określony jest sposób dystrybuowania posiłków, tzn. np:

- czy Wykonawca ma obowiązek dowozu posiłków oddzielnie do każdej osoby objętej pomocą czy też posiłki będą dostarczane/rozdzielane np. do Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej które dostarczą w swoim zakresie posiłki do Odbiorców na swoim terenie?

Uszczegółowienie tych informacji jest konieczne do prawidłowego skalkulowania kosztów związanych z realizacją zamówienia.”

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obowiązek dostarczenia każdego posiłku pod adres zamieszkania wskazanej osoby. Liczba posiłków do dostarczenia każdego dnia została wskazana w załączniku nr 1 do OPZ. Ponadto Zamawiający przekazuje informację o liczbie gmin w każdym z powiatów, w których posiłki będą dostarczane:

Część	Powiat	Ilość gmin
1	białobrzeski	2
2	kozienicki	4
3	legionowski	2
4	otwocki	2
5	płocki	4
6	pruszkowski	2
7	radomski	2
8	siedlecki	4
9	sochaczewski	3
10	węgrowski	2
11	wołomiński	6

Adresy zamieszkania osób objętych wsparciem zostaną wskazane Wykonawcy po podpisaniu umowy.

## **Pytanie 2.**

„(...) Stowarzyszenie chce złożyć ofertę na zamówienie "Przygotowania i dostarczanie posiłków dla osób starszych lub niesamodzielnych"

- Mam pytanie czy dostarczenie posiłków jest wymagane również w soboty i niedziele?
- w załączniku nr 4 jest pkt:

*"INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:  
Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów: ....., w następującym zakresie:..... "*

Czy jeśli posiłki będą przygotowywane przez Zakład Aktywności Zawodowej w Adamowie, którego organizatorem jest Stowarzyszenie czy mam umieszczać tą informację w tym punkcie?

- i tak samo w załączniku nr 5

*"OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:*

*Oświadczam, że następujący/e podmiot/y, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: .....  
..... (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)*

*nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia."*

Czy mam tutaj umieszczać informację o Zakładzie Aktywności Zawodowej?"

## **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, posiłki mają być dostarczane nieprzerwanie przez 30 dni - również w soboty, niedziele i święta - jednak nie później niż do 20 grudnia 2020 r.

Podmioty takie jak np. stowarzyszenia i ZAZ są zobowiązane dołączyć do oferty wypełnione załączniki nr 4 i nr 5 do IWZ.

**Pytanie 3:**

„Chciałabym się dopytać jak wyglądać będzie samo dostarczanie posiłków? Czy to będzie jeden punkt odbioru czy jednak osobiście do każdego trzeba pojechać? Jak przykładowo wygląda to na powiecie otwockim - jaki jest rozstrzał między najdalszymi punktami odbioru?

W jakich godzinach należałoby dostarczyć obiady?”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obowiązek dostarczenia każdego posiłku pod adres zamieszkania wskazanej osoby. Liczba posiłków do dostarczenia każdego dnia została wskazana w załączniku nr 1 do OPZ.

<b>Część</b>	<b>Powiat</b>	<b>Ilość gmin</b>
1	białobrzeski	2
2	kozienicki	4
3	legionowski	2
4	otwocki	2
5	płocki	4
6	pruszkowski	2
7	radomski	2
8	siedlecki	4
9	sochaczewski	3
10	węgrowski	2
11	wołomiński	6

Adresy zamieszkania osób objętych wsparciem zostaną wskazane Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć obiady do godziny 16.00.

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin na składanie i otwarcie ofert.

Przewodniczący Komisji

/-/

**Robert Gajewski**